
/ 

, , 

Monitor Pólski Nr 10 - 143 ~ Poz. 65, 66 i 67 . 

.. 
§ 6. Przedsiębiorstwa skupu obowiązane są prowadzić 

dokumentację skupu zawierającą co najmniej następujące 
dane: 

1). imię i nazwisko oraz -adres producenta, 
2) nazwę, wybór, ilość, cenę jednostkową i wartość sku

pionego towaru. 

§ 7. Uprawnienia dó zakupywania od producentów to
warów wymienionych w § 1 przez jednostki gospodarki nie 
uspołecznionej określają przepisy o zezwoleniach na wyko
nywanie . przemysłu, rzemiosła, handlu i niektórych usług 
przez jednostki gospodarki nie uspołeczl1ionej. 

§ 8. Ilekroć w zarządzeniu jest mowa ó organach do 
spraw skupu prezydiów powiatowych rad narodowych, rozu
mie się przez to również organy do spraw skupu prezydiów: 
miejskich rad narodowych w miastach stanowfących powia
ty oraz dzielnicowych rad narodowych w miastach wyłączo
nych z województw. 

§ ~. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Przemysłu Spożywczego i Skupu: F. Pisula 

66 

ZARZĄDZENIE MINISTRA PRZEMYSŁU SPOlYWCZEGO I SKUPU 

z dnia 1 marca 1968 r. 

w sprawie wywozu świeżych owoców, warzyw i ziemniaków wczesnych przez nie uspołecznionych producentów oraz 
inne jednostki gospodarki nie uspołecznionej. 

Na podstawie art. 3 ust. 1 i 2 dekretu z .dnia 29 paździer
nika 1952 r. o gospodarowaniu arty)młami obrotu tówaro
wego i zaopatrzenia (Dz. U. z 1952 r.Nr 44, poz. 301 
i Z 1956 r. Nr ·54, poz. 244) oraz § 1 ust. 1 zarządzenia nr 28 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 lutego 1968 r. w sprawie 

. przekazania Ministrowi Przemysłu Spożywczego i Skupu 
uprawnień do wydawania przepisów o skupie i obrocie hur-

. towym owocami, warzywami i ziemniakami wczesnymi (Mo
nitor Polski Nr 10, .poz. 60) zarządza się, co następuje: 

§ . f. 1. Prezydia wojewódzkich rad narodowych mogą 
zai:ządzić, w trybie określonym przepisami o wydawaniu 
przepisów przez rady narodowe, że na wywóz wszystkich 
lub niektórych gatunków świeżych owoców i warzyw oraz 
ziemniaków wczesnych na teren innego województwa przez 
nie uspołecznionych producentów oraz inne jednostki go
spodarki nie uspołecznionej wymagane jest zezwoleni~ .. 

, 2. Zezwoleń lidzielają organy do spraw skupu prezydiów 
powiatowych rad narodowych,. 

. 3. Obowiązek uzyskiwania zezwoleń może być wpró
wadzony tylko w stosunku do owoców, warzyw i ziemnia
ków wczesnych wywożonych w ilościach: 

1) przekraczających 1.000 kg przy przewozach pojazdami 
samochodowymi, 

2) pełnowagonowych przy przewozach kolejowych. 
4. Przepis ust. 1 nie ma zastosowania do osób posiada

jących zezwolenia na prowadzenie handlu owocami, warzy
wami i ziemniakami wczesnymi, wydane 'ha podstawie usta
wy z dnia 1 lipca 1958 r . o zezwoleniach na wykonywanie 
przemysłu, rzemiosła, handlu i niektórych usług przez jed
nostki gospodarki nieuspołecznionej (Dz. U. z 1958 r. Nr 45, 
poz. 224, z 1960 r. Nr 52, poz. 303 i z 1963 r. Nr 22, poz. , 113). 

§ 2. Zezwolenia na przewóz koleją udziela się przez 
zamieszczenie adnotacji na liście przewozowym. W innych 
wypadkach (§ 1 ust. 3 pkt 1) zezwolenie powinno być udzie
lane w formie decyzji, zawierającej w szczególności: nazwi
sko i ' imię oraz adres osoby, której udzielono zezwolenia,.' 
określenie ilości i rodzaju wywożonych owoców, warz'P". 

i ziemniaków wczesnych, oznaczenie miejsca wysyłki i prze
znaczenia oraz termin ważności zezwolenia. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Ministra Handlu Wewnętrz
nego z dnia 20 lipca 1960 r. w sprawie wywozu świeżYf:h 
warzyw i owoców przez producentów oraz inne jednostki 
gospodarki nie uspołecznionej (Monitor Polski Nt 64, 
poz. 305). 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Przemysłu Spożywczego i Skupu: F. Pisula 

67 

ZARZĄDZENIE MINisTROW SPRAW WEWNĘTRZNYCH I OBRONY ŃARODOWEJ 

z dnia 29 lutego 1968 r • . 

vi sprawie' poboru w 1968 r. 

Na podstawie art 25 .ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. 
o powsżechnyrri obowiązku ohrony Polskiej Rzeczypospolitej 
Ludowej (Dz.U. 'Ni: 44, poz. 220) zarządza się, co następuje: 

§ l.W okresie. od dnia t kwietnia do dnia 30 czerwca 
1968 r. prezydia wojewódzkich (miejskich w miastach wyłą
czonych z województw) i }lowiatowych {miejskich w !!liastach 

-


